Capellanum non recipite. Item plyres miflas (per vnum facerdotem) nifi in eafibus con

oflis vnoidie non

celebrate. Item bona inuenta (poft mortem antecefforum dotem fpoliando) non alienate. Item campanss,
libros, calices ot alias res ecclefie fine licentia nofira vendere non permitiite. Item patronos ecclefia-
rum bona facerdotum fibi viurpare problibite. Item computacionem annuatim ecum prouiforibus ecclefia-
rom habete. Item ad fanctimoniales vos prepoliti fine religione non iniroite. Item extraneas five fe-
culares mulieres cum eis pernoctare non permiftite. Item mafenlos cum eis fabulari aut ad eas, clag-
. ltem
oceifos in tabernis et inconfeflos non fepelite, Item viurarios manifeltos et ftatutarios excommumics-
I as) peragite. Item
has conftitutiones omnes habete et fub pena Synodali duarum marcarum argenti fideliter refervate,

ltrum intrare non [mite. Item vos prepoliti res ecclefisrum abfgue npofiva liceniis non vendi

tos denunciate. lem memoriam noftrorum antece coporum (ad preces

I Bifthef Dieterich’s Strafgefes geqen die Kivdhenviuber, Vrandftifter in Kivdengiitern,
Kiufer und Verliufer verfelben, vom ‘Kug e 1327

Tidericus dei gratia Hauelbergenfis ecclefie Epifcopus vniuerfis prelatis, totique
clero fue digecelis Salut in domine. I

peruerfornm andacia, ut non folum fimus delictorum

rohibitione econienti, verum etiam penam de quentibus inponamng,  Hine eft quod nos de confenfa
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feruandom, uf vniverfi fpoliatore

vitoli et aliorum ecclefie noftre prelatorum, ftatuimus inviolabiliter ob-

Incendiarii, venditores, emptores uel detentores rerum et bonorum

»
ecclefie noftre nel capituli excommunicationis fentenciam incurrere debeant ipfo facto, In locis vero,
in quibus predicti fpoliatores, Incendarii, venditores, emptores uel re

ptores domicilium habuerint
uel moram fraxerint, quam die ibi fuerint et poft receffum eorum per voum diem proximum conti-
nuumn, nollo mandsto exfpectato, cefletur a dininis. Infuper ftatuimus, ut fupradie

tis fpoliatoribus, in-
itoribus, emptoribus wel detentoribus quamuis Juxta formam ecclefic fuerint abfoluti, in
tica denegetur fepultura, donec a nobis fuerit fpecialiter inpetrata, Aliis fiquidem ftatu-
tis a predecefioribus noftris ediis in fuio robore duraturis. Datum et actum Anno Domini M2, CGC®,
XXVII°, in craftino vndecim milium virginum.

cendiariis, ve
extremis ec

. Bifthof Burdhard beflimmt dicjenigen Fefle, weldhe Bffentlich u feiern, im Jahre 1345.